Адрес:  630501,
Новосибирская область,
Новосибирский район,
р.п. Краснообск, здание 25
e-mail:  krasnoobsk-amo@ya.ru

Главе администрации
Краснообска
Саблину Юрию Владимировичу
от  инициативной группы жителей
Краснообска, созданной для изучения
вопроса законности сноса остановок
«Школа» и «Институты» в Краснообске
initsiativa@nn.ru

Уважаемый Юрий Владимирович!

Прошу предоставить возможность нашей инициативной группе ознакомиться с
результатами экспертизы по определению технического
состояния железобетонных павильонов автобусных остановок,  на остановках
"Школа" и "Институты".

 С уважением,  Мищенков А.А.                                                               25.04.2017

Исп.: Лидли Ю.А.
Тел.: 8-923-226-00-26